共青团江苏省徐州经贸高等职业学校委员会文件
团苏徐经贸校委[2017]  4 号

关于举办“艺术舞动梦想，青春绚丽绽放”

第十五届校园文化艺术节的通知

各系团总支：

为进一步丰富我校校园文化生活，围绕立德树人的根本任务，积极培育和践行社会主义核心价值观，充分认识艺术教育对于立德树人的重要作用，展现当代职校生良好的精神风貌和青春活力，营造健康高雅的校园文化艺术氛围，丰富学校的艺术教育实践活动，体现向真、向善、向美和向上的校园文化特质。校团委决定举办第十五届校园文化艺术节。现将有关事宜通知如下：

一、活动主题：艺术舞动梦想，青春绚丽绽放
二、主办单位：校团委

承办单位：各系团总支、校及各系学生会、学生社团

三、活动时间：2017年5月24日～6月中旬

四、活动内容：
见附件1
活动要求：

    1、以美育德，以德促美。第十五届校园文化艺术节以传承民族文化,展现学生青春风采,反映我校丰富多彩的校园文化生活为主旋律,坚持“艺术育人”的宗旨，坚持先进文化的导向，坚持普及与提高相结合,坚持课内与课外相结合，培养学生审美情趣。

    2、立足普及、重在参与。请各系团总支, 结合第十五届校园文化艺术节的活动通知，承办相关活动的系部应及时制定出切实可行的活动方案，面向全体学生组织开展丰富多彩的艺术活动和艺术竞赛。引导学生自主选择参与,自我管理，形成“学校有活动、人人都参与”的艺术氛围，有效推进校园文化建设，构建和谐校园。

    3、倡导出新、鼓励创作。活动中，应注重开发学生的艺术创造力，鼓励学生创作一批具有时代特征、校园特色、学生特点的文艺节目和艺术作品,通过广泛开展交流展示，形成新品、精品，提高学生的艺术素养。

                    共青团江苏省徐州经贸高等职业学校委员会
                                 2017年5月24日
附件1：

江苏省徐州经贸高等职业学校第十五届

校园文化艺术节比赛项目表

	序号
	项目
	报名截止时间
	比赛时间
	地点
	承办单位

	1
	“书画青春”书法绘画摄影大赛
	 5月30日
	5月31日~6月13日
	学校中心广场（展出）
	艺术设计系

团总支

	2
	“青春演说家”校园脱口秀大赛
	 5月30日
	5月31日~6月13日
	待定
	信息系团总支

	3
	“经典青春”电影配音大赛
	 5月30日
	5月31日~6月13日
	待定
	管理系团总支

	4
	“唱响青春”校园十佳歌手大赛
	 5月30日
	5月31日~6月13日
	待定
	机电系团总支

	5
	“舞动青春”校园舞蹈大赛
	 5月30日
	5月31日~6月13日
	待定
	商贸系团总支

	6
	大型文艺汇演暨颁奖晚会
	/
	待定
	待定
	校团委